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DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PD49823-00

FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)
hauteur (mm)

1,9

200
200
250

MODELES DISPONIBLES

Coupe-légumes manuels
Coupe-légumes en acier inoxydable, passe au lave-
vaisselle, bloc de coupe de 1,5 mm. Longueur maximale

des légumes 11 cm. g max 17cm, dimensions

200x200x250h mm

Livraison
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